[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01 апреля 2015 г. № 45-р
г. Джанкой

Об утверждении фирменных бланков
управления по экономическому развитию,
аграрной и инвестиционной политике
администрации Джанкойского района
На основании Постановления Государственного комитета Российской Фердерации    по    стандартизации   и   метрологии   от   03.03.2003    № 65-ст
«О принятии и введении в действие государственного стандарта Российской Федерации», ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов» и Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым:

1. Утвердить бланк приказа управления по экономическому развитию,

аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района (приложение № 1).

2. Утвердить бланк управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района (приложение № 2).

3. Утвердить бланк отдела по вопросам осуществления закупок, товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района (приложение № 3).

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Джанкойского района Республики Крым Азизова М.С.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                         А.И.Бочаров

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата

администрации Джанкойского

района
                                 С.М. Курандина

 «___»____________20___г.

Первый заместитель главы

администрации Джанкойского

района                                                                                              М.С. Азизов
«___»____________20___г.

Начальник юридического

отдела аппарата администрации

Джанкойского района                                                                    Л.С.Сороченко
«___»____________20___г.
Заместитель начальника по

экономическому развитию, аграрной и

инвестиционной политике, начальник отдела

сельского хозяйства администрации

Джанкойского района                                                                    Д.П.Карандасов
«___»____________20___г.
	Главный специалист отдела по вопросам осуществления закупок, товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района
                                                   А.А.Пономаренко
«____»_______________________20_____г.

	Начальник отдела делопроизводства и
контроля аппарата администрации Джанкойского района

                                                       А.В.Овчинникова

«____»_______________________20_____г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту распоряжения «Об утверждении фирменных бланков управления
по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике
администрации Джанкойского района»

1. Обоснование необходимости принятия акта
Распоряжение разработано главным специалистом отдела по вопросам осуществления закупок, товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд управления по экономическому развитию, аграрной и                                  инвестиционной         политике       администрации     Джанкойского     района
Пономаренко А.А. на основании Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в соответствии с ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов».
2. Цель и пути ее достижения

Для обеспечения возможности оперативного документооборота и контроля за его исполнением, идентификации автора официального письменного документа.

Утвердить фирменные бланки управления по экономическому развитию и инвестиционной политике.
3. Правовые основания

Постановление Государственного комитета Российской Федерации по стандартизации и метрологии от 03.03.2003 № 65-ст «О принятии    и введении в действие     государственного     стандарта     Российской          Федерации»,
ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации.
2

Требования к оформлению документов» и Устав муниципального образования Джанкойский район Республики Крым.
4. Финансово-экономические основания

Выполнение мероприятий распоряжения не требует дополнительных финансовых затрат.
5. Позиция заинтересованных органов власти

Проект распоряжения не затрагивает интересы других органов власти.
6. Региональный аспект

Проект постановления не касается вопроса развития административно-территориальных единиц.
7. Общественное обсуждение

Проект распоряжения не требует общественного обсуждения.
8. Способ рассылки

Распоряжение направляется согласно списка рассылки (прилагается).

Главный специалист отдела по вопросам

осуществления закупок, товаров, работ и услуг

для государственных и муниципальных нужд управления по экономическому развитию,
аграрной и инвестиционной политике

администрации Джанкойского района     _________                 А.А.Пономаренко
Список рассылки

распоряжения «Об утверждении фирменных бланков управления
по экономическому развитию, аграрной
и инвестиционной политике,

администрации Джанкойского района»
« 01 » апреля 2015 г. № 45-р
1. Отдел делопроизводства и контроля аппарата администрации

2. Юридический отдел аппарата администрации

3. Руководитель аппарата администрации

4. Управление по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике

Главный специалист отдела по вопросам

осуществления закупок, товаров, работ и услуг

для государственных и муниципальных нужд управления по экономическому развитию,
аграрной и инвестиционной политике

администрации Джанкойского района     ___________            А.А.Пономаренко

Приложение № 1

к распоряжению

администрации

Джанкойского района

от _________ № ____

	УПРАВЛІННЯ

З ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, АГРАРНОЇ ТА ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ АДМIНIСТРАЦIЇ ДЖАНКОЙСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	УПРАВЛЕНИЕ

ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ, АГРАРНОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ

РАЙОНЫ

МЕМУРИЕТИНИНЪ ИКЪТИСАДИЙ ИЛЕРИЛЕВ, АГРАР ВЕ ЯТЫРЫМ СИЯСЕТИНДЕН ИДАРЕСИ

П Р И К А З
_________________ № _________

г.Джанкой

Приложение № 2

к распоряжению

администрации

Джанкойского района

от _________ № ____

	АДМIНIСТРАЦIЯ
ДЖАНКОЙСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
УПРАВЛІННЯ

З ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, АГРАРНОЇ ТА ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ
	АДМIНIСТРАЦИЯ

ДЖАНКОЙСЬКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
УПРАВЛЕНИЕ

ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ, АГРАРНОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ
	КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ ИХТИЯДЖЛАРЫ ИЧЮН САТЫН АЛУВНЫ ТЕМИНЛЕВ БОЛЮГИ

ул. Ленина, 6, г. Джанкой,                                                                                                      тел.: (06564) 3-01-13,

Республика Крым, 296100                                                                                                      факс: (06564) 3-25-82

                                                                                                                                            e-mail: rgadja.apr@ukr.net
_______________№_______

На №___________от_______

Приложение № 3

к распоряжению

администрации

Джанкойского района

от _________ № ____

	АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ЗДІЙСНЕННЯ ЗАКУПІВЕЛЬ, ТОВАРІВ, РОБІТ І ПОСЛУГ ДЛЯ ДЕРЖАВНИХ І МУНІЦИПАЛЬНИХ ПОТРЕБ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЖАНКОЙСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ПО ВОПРОСАМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПОК, ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
	КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫ МЕМУРИЕТИНИНЪ ДЕВЛЕТ ВЕ МУНИЦИПАЛЬ ИХТИЯДЖИ ИЧЮН МАЛ, ИШ ВЕ ХЫЗМЕТ ТЕШКИЛЬ ЭТЮВ МЕСЕЛЕСИНИНЪ БОЛЮГИ

  ул. Ленина, 6, г. Джанкой,                                                                                      тел.: (06564) 3-22-38

  Республика Крым, 296100                                                                                      e-mail: otdelzakupokadr@gmail.com

____________№____________

на №_______от ____________